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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Muncipality of Viti-na

Pér: Kandidatét-aplikantét té cilét kang konkuruar né Konkursin publik,

Nga: Drejtonia e arsimit t& Komunés s€ Vitisé,

NJOFTIM

Njoftojmé kandidatét t& cilét kang& konkuruar né Konkursin Publik nr.05-111/01-782,
t¢ datés 05.10.2021, t& shpallur nga DKA-ja, pér pozitat: drejtor né Shfmu,.Mirali Sejdiu’né
Goshicé dhe zv.Drejtor I€zizEs pér dy (2) shkollat e mesme Gjimnazi, Kuvendi i Lezhés ' né
Viti dhe Shml, . Kongresi i Manastirit™ n& Pozhoran,se k&to pozita anulohen.

ARSYETIM

-Ju njofiojmé se nuk zhvillohet intervista pér pozitén e Drejtorit né Shimu,, Mirali
Sejdiv"'né Goshicé,ésité mungesa ¢ kandidatévenuk ka ardhur kandidati né
intervisté Kjo pozité Rishpallet.

-Poashtu nuk plotésohet pozita zv.Drejtor lezizés pér dy (2) shkollat ¢ mesme:
Gjimnazi, Kuvendi i Lezhés''n¢ Viti  dhe  Shml, Kongresi i Manastirit''né
Pozhoran.Arsyeja ¢ moséplotésimit té késaf pozite éshié se njéri nga kandidatér nuk i
ka plotésuar kushtet pér intervisté (mungesa e tre (3) kandidatéve adekuaté). Kjo pozité
Rishpallet.

Meé: 08.12.2021.Viti arsimit KK-Viti




